68
视清科技——现有规格齐全、新品快速定制、团队交付稳健 0755-29977399      www.coolens.cn
W
W
K系
列
千
万

物像距
I/O
(mm)
镜头
总长
(mm)
相机
接口
净重
(kg)
可变
光栏
是否
同
轴光
DTCA230-22L 22 0.5 65±1 11.0(2/3") 5.0 >160 ±0.8@F5.0 <0.1 <0.1 189±1 106.7 C 0.2 无 否
DTCA230-22C 22 0.5 65±1 11.0(2/3") 5.0 >160 ±0.8@F5.0 <0.1 <0.1 189±1 106.7 C 0.2 无 是
DTCA230-27.5 27.5 0.4 85±2 11.0(2/3") 4.5 >205 ±1.1@F4.5 <0.03 <0.1 245±2 142.4 C 0.3 无 否
DTCA230-27.5C 27.5 0.4 85±2 11.0(2/3") 4.5 >205 ±1.1@F4.5 <0.03 <0.1 245±2 142.4 C 0.3 无 是
DTCA230-37 37 0.3 110±2 11.0(2/3") 3.75 >220 ±1.7@F3.75 <0.1 <0.1 273±2 145.5 C 0.4 有 否
DTCA230-37C 37 0.3 110±2 11.0(2/3") 3.75 >220 ±1.7@F3.75 <0.1 <0.1 273±2 145.5 C 0.4 有 是
DTCA230-66 66 0.166 173±3 11.0(2/3") 3.3 >260 ±4.8@F3.3 <0.1 <0.1 329±3 146.5 C 0.6 有 否
 DTCA110-215-AL 215 0.075 220±3 16.0(1") 4.35 >195 ±30.9@F4.35 <0.05 <0.1 560±3 322.2 C 8.45 无 否
DTCA121-5 5 4.0 45±1 20(1.2") 11.7 >73 ±0.03@F11.7 <0.08 <0.1 243±1 180.5 C 0.4 无 否
DTCA121-5-G 5 4.0 45±1 20(1.2") 11.7
-Close >73 ±0.03@F11.7 <0.08 <0.1 243±1 180.5 C 0.4 无 否
DTCA121-5CL 5 4.0 45±1 20(1.2") 11.7 >73 ±0.03@F11.7 <0.08 <0.1 243±1 180.5 C 0.4 无 是
DTCA121-6.6 6.6 3.025 61±1 20(1.2") 9.4 >96 ±0.05@F6.6 0.06 0.005 269±1 206.2 C 0.4 无 否
DTCA121-6.6CL 6.6 3.025 61±1 20(1.2") 9.4 >96 ±0.05@F6.6 0.06 0.005 269±1 206.2 C 0.5 无 是
DTCA121-7.3 7.3 2.74 63±1 20(1.2") 8.5 >105 ±0.05@F7.3 0.02 0.03 260±1 188.3 C 0.5 无 否
DTCA121-7.3CL 7.3 2.74 63±1 20(1.2") 8.5 >105 ±0.05@F7.3 0.02 0.03 260±1 188.3 C 0.5 无 是
DTCA121-10 10 2.0 63±1 20(1.2") 6.6 >142 ±0.07@F6.6 <0.2 <0.1 260±1 179 C 0.5 无 否
DTCA121-10CL 10 2.0 63±1 20(1.2") 6.6 >142 ±0.07@F6.6 <0.2 <0.1 260±1 179 C 0.5 无 是
DTCA175-28.2-
128-M58-AL 28.2 1.0 128±2 28.2(1.75") 11 >76 ±0.45@F8 0.01 0.09 455.5±2 315.5 M58 1.0 无 否
DTCA175-28.2C-
128-M58-AL 28.2 1.0 128±2 28.2(1.75") 11 >76 ±0.45@F8 0.01 0.09 457.9±2 317.9 M58 1.0 无 是

M58-AL 44.8 0.7 90±1 33(2") 7.8 >90 ±0.05@F7.8 0.1 NA 298.2±1 194.2 M58 0.8 无 否
DTCA210-215-
M42-AL 215 0.1536 220±3 33(2") 10.0 >90 ±13.6@F8 <0.1 <0.1 601±3 369 M42 8.7 无 否
DTCA35F-11-G-
M58-AL 11 4.0 60±1 44 11-32 90-32 0.06-0.16 0.02 0.02 426±1 353.2 M58 1.7 有 否
DTCA35F-11C-G-
M58-ALV2 11 4.0 60±1 44 11-32 90-32 0.06-0.16 0.02 0.02 437±1 365.4 M58 3.5 有 是
DTCA35F-94-M58-
AL 94 0.462 378±4 43.4 8.0 >115 ±1.5@F8.0 <0.1 <0.1 847±4 456.9 M58 3.7 无 否
DTCA35F-94C-
M58-AL 94 0.462 378±4 43.4 8.0 >115 ±1.5@F8.0 <0.1 <0.1 847±4 456.9 M58 3.7 无 是
DTCA35F-82-M58-
AL 82 0.530 338±5 43.4 10.0 >92 ±1.4@F10 <0.1 <0.1 814±5 464.4 M58 3.8 无 否
DTCA35F-82C-
M58-AL 82 0.530 338±5 43.4 10.0 >92 ±1.4@F10 <0.1 <0.1 814±5 464.4 M58 3.8 无 是
DTCA16K-62-AL 62 1.0 102±2 62 7.0 >110 ±0.3@F7.0 <0.1 <0.62 400±2 285.9 M72 3.1 无 否
DTCA16K-72.7-AL 72.7 0.853 125±3 62 6.0 >135 ±0.3@F6.0 <0.1 <0.3 650±3 513.0 M72 5.7 无 否
DTCA16K-88-AL 88 0.705 125±3 62 7.0 >165 ±0.6@F7.0 <0.1 <0.3 601±3 464.4 M72 5.2 无 否
DTCA23K-63-M95-
AL 63 1.3 145±3 82 7.5 >124 ±0.18@F7.5 0.03 0.04 672±3 513.5 M95 5.5 无 否
DTCA23K-93.7-
M95-AL 93.7 0.875 140±3 82 9.5 >97 ±0.5@F9.5 0.03 0.08 620±3 468.1 M95 6.0 无 否